
 

                                                            

   

 CONTRATTI
ATTIVITÀ TECNICHE

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii;

Vista la l. 241/90 e ss.mm.ii.; 

Viste le linee guida dell'ANAC; 

Considerato che: 

- si rende necessario procedere alla fornitura e collocazione di sistemi Video CC e TV/CC 
secondo di Palazzo d’Orleans, piazza Indipendenza n. 21, Palermo;

- è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;

- si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 

sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;  

- il geom. Felice Siracusano, funzionario direttivo di questa Amminis

richiesti; 

- di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

procedimento con riferimento all'affidamento indicato in premessa relativo al

collocazione di sistemi Video CC e TV/CC

Indipendenza n. 21 Palermo, 

Amministrazione; 

- si dà atto che il nominato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di 

dell’esecuzione del contratto. 

                                                                                                                             

                                                                      
                                                                                                          
 

                      

                                                                                   ORDINE DI 

                                 N.              DEL 

REPUBBLICA  ITALIANA 

 
Regione Siciliana 
P r e s i d e n z a  

SEGRETERIA GENERALE 
SERVIZIO 7 

CONTRATTI E GESTIONE AMMINISTRATIVA LL.PP. 
TECNICHE DI PALAZZO D'ORLÉANS E SITI PRESIDENZIALI 

     Il Dirigente del Servizio 

l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. ii; 

 

alla fornitura e collocazione di sistemi Video CC e TV/CC 
d’Orleans, piazza Indipendenza n. 21, Palermo;  

è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa; 

si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 

sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;  

il geom. Felice Siracusano, funzionario direttivo di questa Amministrazione possiede  i requisiti 

DISPONE 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

procedimento con riferimento all'affidamento indicato in premessa relativo al

emi Video CC e TV/CC al piano secondo di Palazzo d’Orleans, piazza 

 il geom. Felice Siracusano funzionario direttivo di questa 

si dà atto che il nominato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di 

                                                                                                                             

                                                                                                            Il Dirigente del Servizio
                                                                                                           arch. Francesco Di Chiara

                  

RDINE DI SERVIZIO 

DEL      /    /2021 

alla fornitura e collocazione di sistemi Video CC e TV/CC al piano 

 

si deve procedere alla nomina del responsabile del procedimento e direttore dell'esecuzione ai 

sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per l'affidamento di cui in premessa;   

trazione possiede  i requisiti 

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate, quale responsabile del 

procedimento con riferimento all'affidamento indicato in premessa relativo alla fornitura e 

al piano secondo di Palazzo d’Orleans, piazza 

il geom. Felice Siracusano funzionario direttivo di questa 

si dà atto che il nominato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di direttore 

                                                                                                                                                 

Il Dirigente del Servizio 
arch. Francesco Di Chiara 

ruggero.cosenza
Font monospazio
56

ruggero.cosenza
Font monospazio
20

ruggero.cosenza
Font monospazio
05


		2021-05-19T18:58:33+0200
	FRANCESCO DI CHIARA




